
四ツ葉

第三

あずま

平成26年度伊勢崎市佐波郡中学校新人大会

バドミントン大会組み合わせ

女子ダブルス

3
海沼　萌夏

竹部　紅音

あずま

あずま

第三

c 伊勢崎市立あずま中学校

GD1 GD3

GD5 GD7

女子団体

優勝

準優勝

#REF!
#REF!

中嶋　美羽

平野　美郁
あずま

第三

1

2

b 伊勢崎市立第三中学校 GT2

四ツ葉

あずま

GD2 GD4

GD6 GD8

GD9
GD11

布施　結衣

木村ひなた

杉田　茉優

南　あゆみ

第三位

優勝 準優勝

第三 第三
新井　里彩

GD10

4

5

6

7

8

9

10

11

12

倉林　美奈

関口　萌音

岡田　侑香

山口　怜華鈴木　海南子

新井　杏菜

新井　悠蘭

大木　彩季乃

齋藤　真奈可

髙橋　瑠奈

大木　美咲

根岸  凪

木本　怜奈

内山　遥

中村　ちひろ

学校名 a b c 順位

a 伊勢崎市立四ツ葉学園中等教育学校 GT3 GT1

男子団体
優勝 伊勢崎市立第三中学校

準優勝 伊勢崎市立あずま中学校

伊勢崎市立第三中学校 伊勢崎市立あずま中学校



GS40

GS41

GS42

GS43 GS44

GS45

女子シングルス

GS13

GS14

GS15

GS16

GS17

GS18

GS19

GS20

GS21

GS22

GS23

GS24

GS25

GS26

GS27

GS28

GS29

GS30

GS31

GS32

GS33

GS34

GS35

GS36

第三位

宮郷 四ツ葉

木本　怜奈

第三

山口　夏海

四ツ葉

第三

あずま

越須賀桜夢 あずま

あずま

三宅　華鈴

四ツ葉

GS4

GS3

GS5

GS6

GS7

GS9

GS10

第三

天川　美里

鈴木　海南子 第三

島袋　明美

優勝 準優勝

GS38

第三

四ツ葉瀧本　真帆

長嶋　里音 あずま 佐藤　明奈 あずま

あずま

大木　彩季乃

新井　杏菜 第三

第三

安達　美樹

中嶋　美羽

倉林　美奈

中島　萌々香

平野　美郁

新井　悠蘭

木村ひなた

竹部　紅音

松尾　萌音

中村　ちひろ 第三

赤石　玲奈

四ツ葉

第三

後藤　紗莉菜

布施　結衣 あずま

四ツ葉

第三

久保田　悦美

南　あゆみ あずま 海沼　萌夏

あずま

内山　遥 第三

GS1

GS2

GS8

GS11

GS12

GS37

GS39

宇野　なごみ 第三 小此木　さやか 四ツ葉

杉田　茉優 あずま

遠藤　　玲 あずま 根岸  凪 あずま

加藤　まい 四ツ葉

清水　菜那 第三

齋藤　真奈可 四ツ葉

髙橋　瑠奈 第三

山口　怜華 あずま

あずま

四ツ葉

岡田　侑香

あずま

17

18

1

2

3

4

5

6

7

8

9

19

20

21

22

23

関口　萌音 四ツ葉

田沼　希 四ツ葉

佐久間智菜 あずま

上野　こころ 第三

新井　里彩 第三

大木　美咲 第三

10

11

12

13

14

15

16

45

46

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44



BS22

男子シングルス

男子ダブルス

BS4

BS12

BS13

BS5

BS6

BS14

BS18

BS19

BS9

BS3

BS10

BS16

BS21

BS20

BS17

BS11

d
上原ルッカス権

第三位

a
坪井　拓都

BD5 BD3
矢内 将希

第三

あずま

第三

あずま

d

BD1

BD4

BD6

矢内 将希

氏名 a b c 順位

石川　響 第三

柴﨑　翔太 あずま

優勝 準優勝

中島　叶人 あずま

小池　九十九 第三

北爪　輝希 第三

中野　太陽 第三

飯塚　勇貴 第三

吉澤　拓未 第三

坪井　拓都 第三 第三

阿久津　翼 第三

太田　凌輔 第三

近藤　稜汰 第三

今村　亮友 あずま

第三位

優勝 準優勝

b
静　拓巳

BD2

太田　凌輔

中島　弘貴

田村　拓海

c
中野　太陽

8

9

田村　拓海 あずま

髙木　潤心 あずま 中島　弘貴 あずま

大谷隼也 第三 三ツ松　大陸 第三

上原ルッカス権 あずま

本田　楓馬 第三

静　拓巳 あずま

BS1

BS2

BS8

BS7

BS15

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

1

2

3

4

5

6

7



一日目 団体戦、個人種目(予選)

開始時間 1コート 2コート 3コート 4コート ５コート ６コート ７コート ８コート

試合 ＧＴ１ ＧＴ１ ＧＴ１ ＢＴ ＢＴ ＢＴ

審判 第三 第三 第三 男子 男子 男子

試合 ＧＴ２ ＧＴ２ ＧＴ２ ＢＳ１ ＢＳ２ ＢＳ３ ＢＳ４ ＢＳ５

審判 四ツ葉 四ツ葉 四ツ葉 BS7,8 BS9 BS10,11 BS12 BS13,14

試合 ＧＴ３ ＧＴ３ ＧＴ３ ＢＳ６ ＢＳ７ ＢＳ８ ＢＳ９ ＢＳ１０

審判 あずま あずま あずま 敗者 敗者 敗者 敗者 敗者

試合 ＧＤ１ ＧＤ２ ＧＤ３ ＧＤ４ ＢＳ１１ ＢＳ１２ ＢＳ１３ ＢＳ１４

審判 GD5 GD6 GD7 GD8 敗者 敗者 敗者 敗者

試合 ＧＳ１ ＧＳ２ ＧＳ３ ＧＳ４ ＧＳ５ ＧＳ６ ＧＳ７ ＢＤ１

審判 GS8 GS9 GS10 GS11 GS12 GS13 GS14 BD2

試合 ＧＳ８ ＧＳ９ ＧＳ１０ ＧＳ１１ ＧＳ１２ ＧＳ１３ ＧＳ１４ ＢＤ２

審判 GS1 GS2 GS3 GS4 GS5 GS6 GS7 BD3

試合 ＧＳ１５ ＧＳ１６ ＧＳ１７ ＧＳ１８ ＧＳ１９ ＧＳ２０ ＧＳ２１ ＢＤ３

審判 敗者 敗者 敗者 敗者 敗者 敗者 敗者 BD4

試合 ＧＳ２２ ＧＳ２３ ＧＳ２４ ＧＳ２５ ＧＳ２６ ＧＳ２７ ＧＳ２８ ＢＤ４

審判 敗者 敗者 敗者 敗者 敗者 敗者 敗者 BD5

試合 ＧＳ２９ ＧＳ３０ ＧＳ３１ ＧＳ３２ ＧＳ３３ ＧＳ３４ ＧＳ３５ ＢＤ５

審判 敗者 敗者 敗者 敗者 敗者 敗者 敗者 BD6

試合 ＧＳ３６ ＧＳ３７ ＧＳ３８ ＢＤ６

審判 敗者 敗者 敗者 BD1

試合

審判

二日目 個人種目(決勝トーナメント)

開始時間 1コート 2コート 3コート 4コート 5コート 6コート ７コート ８コート

試合 ＧＤ５ ＧＤ６ ＧＤ７ ＧＤ８ ＢＳ１５ ＢＳ１６ ＢＳ１７ ＢＳ１８

審判 敗者 敗者 敗者 敗者 敗者 敗者 敗者 敗者

試合 ＧＤ９ ＧＤ１０ ＢＳ１９ ＢＳ２０

審判 敗者 敗者 敗者 敗者

試合 ＧＤ１１ ＢＳ２１ BS22

審判 敗者 敗者 敗者

試合 ＧＳ３９ ＧＳ４０ ＧＳ４１ ＧＳ４２

審判 敗者 敗者 敗者 敗者

試合 ＧＳ４３ ＧＳ４４

審判 敗者 敗者

試合 ＧＳ４５

審判 敗者

アップスケジュール 1コート 2コート 3コート 4コート 5コート 6コート 7コート 8コート

1 7:55～ 三中女 三中女 三中女 宮郷・三中女あずま女 あずま女 あずま女 あずま女

2 8:10～ 四ツ葉 四ツ葉 四ツ葉 三中男 三中男 三中男 あずま男 あずま男

7 13:45

12:15

5 12:45

6 13:15

3 9:45

タイムスケジュール　

1 8:45

2 9:15

3 9:55

7 11:45

4 10:15

5 10:45

6 11:15

1 8:45

2 9:20

4

4 10:30

5 11:05

6 11:40


